b) Aena abonará, en concepto de enseñanza, el 90 % (6.300,-€), de la tarifa del “Master en Sistemas 
Aeroportuarios” .  

c) El 10% restante (700,-€), será abonado por el alumno a la Escuela Técnica Superior de Ingenieros 
Aeronáuticos. 

Tutoría:  

a) Aena abonará por tutoría a cada becario en concepto de sueldo bruto anual 7.577,- €  (siete mil quinientos 
setenta y siete euros) pagados en doce mensualidades. 

b) El pago se efectuará en el último día hábil de cada mes. 

Observaciones: 

Están previstos beneficios sociales adicionales, en función del Centro de Trabajo en el que se desarrollen las 
prácticas (subvención de comida, clases de inglés, etc.).